
UCHWAŁA NR XLII.236.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości: 38 599 361,25 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 33 223 692 zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 5 375 669,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości: 42 537 264,25 zł, 
z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 32 349 985,25 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 187 279 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 r. na kwotę: 10 157 279 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 ”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 122 560,20 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 662 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym                        
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 375 550,00 15 000,00 390 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 550,00 15 000,00 390 550,00

0750 185 000,00 15 000,00 200 000,00

720 Informatyka 0,00 190 625,25 190 625,25

72095 Pozostała działalność 0,00 190 625,25 190 625,25

6637 0,00 190 625,25 190 625,25

Razem: 38 393 736,00 205 625,25 38 599 361,25

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.236.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 40 224,00 191 112,20 231 336,20

72095 Pozostała działalność 40 224,00 191 112,20 231 336,20

2719 6 584,00 487,20 7 071,20

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 625,25 190 625,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 639,75 33 639,75

6259 33 640,00 - 33 640,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 460,00 131,75 241 591,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 240 860,00 131,75 240 991,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 131,75 331,75

757 Obsługa długu publicznego 430 000,00 0,00 430 000,00

75702 430 000,00 0,00 430 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20 000,00 1 200,00 21 200,00

8110 410 000,00 - 1 200,00 408 800,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.236.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 10 177 342,00 14 381,30 10 191 723,30

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 113 150,00 14 381,30 127 531,30

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,00 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 7 913,57 10 163,57

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 617,73 5 617,73

Razem: 42 331 639,00 205 625,25 42 537 264,25

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92116 Biblioteki 190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 181800 181800 91800 3000 88800 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 181800 181800 91800 3000 88800 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 42522264,25 32334985,25 19572420,05 13150014,05 6422406 906000 11315844 110721,2 0 430000 10187279 10157279 6439776 30000

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 139 809,00 0,00 5 139 809,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 561 014,00 0,00 2 561 014,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 561 014,00 0,00 2 561 014,00

150 000,00 - 150 000,00 0,00

250 000,00 - 250 000,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00 0,00

280 000,00 - 280 000,00 0,00

300 000,00 - 300 000,00 0,00

347 014,00 - 271 000,00 76 014,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

300 000,00 - 300 000,00 0,00

140 000,00 - 140 000,00 0,00

0,00 730 000,00 730 000,00

0,00 815 000,00 815 000,00

0,00 510 000,00 510 000,00

114 000,00 - 114 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

720 Informatyka 33 640,00 190 625,00 224 265,00

72095 Pozostała działalność 33 640,00 190 625,00 224 265,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 625,25 190 625,25

Przebudowa drogi gminnej Karczewo 500 mb

Przebudowa drogi gminne Paliwodzizna (850 mb)

Przebudowa drogi gminnej Gajewo ( 450 mb)

Przebudowa drogi gminnej Gałczewko (900 mb)

Przebudowa drogi gminnej Lisewo ( 1000 mb)

Przebudowa drogi gminnej Nr 110269C Babiak- gr.gminy - Działyń

Przebudowa drogi gminnej Ostrowite 150 mb

Przebudowa drogi gminnej Skępsk ( 1000 mb)

Przebudowa drogi gminnej Zaręba 400 mb

Przebudowa dróg gminnych , Karczewo, Gałczewko, Lisewo, ( Grupa 
II )
Przebudowa dróg gminnych Paliwodzizna , Skępsk, Zaręba ( III 
grupa)
Przebudowa dróg gminnych, Gajewo,Ostrowite, Sokoligóra, Krążno 
( Grupa I)

Wykonanie nakładki asfaltowej Sokoligóra 570 mb

Wykonanie nakładki asfaltowej Krążno 250 mb

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.236.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 1



Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 0,00 190 625,25 190 625,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 639,75 33 639,75

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 0,00 33 639,75 33 639,75

6259 33 640,00 - 33 640,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 33 640,00 - 33 640,00 0,00

Razem 9 966 654,00 190 625,00 10 157 279,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 2



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60013 6300 celowa

2 720 72095 2719 celowa

3 720 72095 2719 Infostrada Kujaw i Pomorza celowa 487,20

4 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP celowa

5 801 80101 2540 podmiotowa

6 801 80103 2540 podmiotowa
7 801 80104 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

8 801 80105 2540
9 801 80106 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

10 801 80106 2540 podmiotowa

11 921 92116 2480
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteki/

podmiotowa

12 926 92695 2820 celowa

Ogółem

Lp
jednostki sektora 

finansów publicznych
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacja dla Województwa kujawsko-pomorskiego na 
budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 861 489,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst 6 584,00

10 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 250 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 23 000,00
52 000,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 
Terapeutycznego " ADAŚ" Gałczewo 140 000,00

12 000,00
Niepubliczne Przedszkole Sokołowo 149 000,00

190 000,00
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy 90 000,00

1 122 560,20 662 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII.236.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie zadania " Infostrada Pomorza i Kujaw" w planie
dochodów i wydatków wprowadzono kwotę: 190 625,25 zł oraz w dziale 855 środki na realizację zdania
'Edukacja od żłobka "

Id: 0ABA6E33-16B2-4D1B-8534-2BF4906B1858. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Arkusz1



